
POSTANOWIENIE NR 341/2024 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Wojewódzką Komisję Wyborczą we Wrocławiu w składzie określonym w załączniku 

nr 1. 

§ 2. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Oławie, w Strzelinie, we Wrocławiu, w składach 

określonych w załącznikach od nr 2 do nr 4. 

§ 3. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą we Wrocławiu - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 5. 

§ 4. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 2, w składach określonych w załącznikach od nr 6 do nr 23. 

§ 5. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 6. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

/-/ Maciej Skórniak 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Wojewódzka Komisja Wyborcza we Wrocławiu, z siedzibą w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Dolnośląskiego we Wrocławiu, ul. Walońska 3-5, 50-413 Wrocław: 

 

1. Ireneusz Stembalski, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Wrocław 

 

2. Jarosław Adam Ankudowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Wrocław 

 

3. Anita Krystyna Bryl, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wrocław 

 

4. Anna Bugiel, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Wrocław 

 

5. Ewelina Buraczek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wrocław 

 

6. Sylwia Maria Chwalibóg, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wrocław 

 

7. Ewelina Daszkiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wrocław 

 

8. Joanna Maria Germann, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Siechnice 

 

9. Izabela Katarzyna Maj, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wrocław 

 

10. Izabela Miarczyńska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wrocław 

 

11. Marta Magdalena Mizielska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Wrocław 

 

12. Rafał Nowakowski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wrocław 

 

13. Karolina Anna Piwkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wrocław 

 

14. Jacek Świat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wrocław 

 

15. Aleksandra Wach, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Legnica 

 

16. Patryk Marek Wroński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wrocław 



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Oławie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Oławie, ul. 3 

Maja 1, 55-200 Oława: 

 

1. Anna Katarzyna Kowalczyk, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Wrocław 

 

2. Kamila Monika Dekret, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Bystrzyca 

 

3. Małgorzata Anna Dworak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Oława 

 

4. Justyna Gadżała, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU OŁAWSKIEGO, zam. Jelcz-Laskowice 

 

5. Irena Elżbieta Gajewska, zgłoszona przez KWW BBS KOALICJA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI OŁAWSKIEJ, zam. Oława 

 

6. Anna Elżbieta Rudnicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA ZIEMI 

OŁAWSKIEJ, zam. Godzikowice 

 

7. Kazimiera Lucyna Rzemykowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA 

INICJATYWA SPOŁECZNA (uzupełnienie składu), zam. Niemil 

 

8. Aneta Słabicka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Stanowice 

 

9. Renata Józefa Sobków, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Oława 

 

10. Wioletta Renata Stenzel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Minkowice Oławskie 

 

11. Rafał Paweł Troska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Chwałkowice 

 

12. Monika Małgorzata Żygadło, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA ZIEMI 

OŁAWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Oława 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Strzelinie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Strzelinie, ul. 

Kamienna 10, 57-100 Strzelin: 

 

1. Anna Woroniecka, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Strzelin 

 

2. Dariusz Józef Barabach, zgłoszony przez KWW INICJATYWA LOKALNA, 

zam. Szczawin 

 

3. Wojciech Kasperkiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Strzelin 

 

4. Joanna Ewa Kiczko, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Strzelin 

 

5. Zdzisław Stanisław Koczwara, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Szczawin 

 

6. Bożena Aniela Krośniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzelin 

 

7. Anna Zofia Kul, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Strzelin 

 

8. Małgorzata Justyna Machalska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Szczodrowice 

 

9. Dominika Ewelina Morka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Szczawin 

 

10. Anna Kamila Ratuszniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kaczowice 

 

11. Małgorzata Stachowiak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Szczawin 

 

12. Dagmara Monika Ziemecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gęsiniec 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza we Wrocławiu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym we 

Wrocławiu, ul. T. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław: 

 

1. Maja Lidia Ambrożek, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Wrocław 

 

2. Maciej Cetnarowicz, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

POW. WROCŁAWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec Wrocławski 

 

3. Kacper Jan Cichocki, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wrocław 

 

4. Damian Krzysztof Domusiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Wrocław 

 

5. Grzegorz Haręża, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI DLA POWIATU, 

zam. Galowice 

 

6. Adam Zygmunt Hruszowiec, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Pasikurowice 

 

7. Izabela Mirosława Litwinek, zgłoszona przez KWW MARII SZYMEROWSKIEJ, 

zam. Wilczyce 

 

8. Agnieszka Lorek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POW. 

WROCŁAWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wrocław 

 

9. Anna Łakoma, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POW. 

WROCŁAWSKIEGO, zam. Wrocław 

 

10. Michał Oktobrowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wrocław 

 

11. Joanna Barbara Stachowiak-Gajkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana 

przez Komisarza Wyborczego), zam. Wrocław 

 

12. Mateusz Synówka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mirków 

 

13. Anna Ewa Widerska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wrocław 

 

14. Anna Maria Żygadło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żarów 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Miejska Komisja Wyborcza we Wrocławiu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim Wrocławia, plac 

Nowy Targ 1-8, 50-141 Wrocław: 

 

1. Anna Kochan, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Wrocław 

 

2. Maciej Błażej Błażewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wrocław 

 

3. Joanna Maria Bradke, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wrocław 

 

4. Karol Cieśla, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Wrocław 

 

5. Aleksander Henryk Ciok, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wrocław 

 

6. Alicja Barbara Fiedler, zgłoszona przez KWW WROCŁAWIANIE DLA 

WROCŁAWIAN, zam. Wrocław 

 

7. Marcin Marek Frąckiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wrocław 

 

8. Honorata Langner-Mrozek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wrocław 

 

9. Maria Anna Lotzwik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wróblowice 

 

10. Beata Małgorzata Majewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Iwiny 

 

11. Agnieszka Malczewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wrocław 

 

12. Joanna Barbara Niemiec, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wrocław 

 

13. Magdalena Skrobisz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wrocław 

 

14. Teresa Krystyna Stąpór, zgłoszona przez KWW WROCŁAWIANIE DLA 

WROCŁAWIAN (uzupełnienie składu), zam. Wrocław 

 

15. Kamila Małgorzata Sygulska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Wrocław 

 

16. Anna Katarzyna Żuber, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wrocław 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Borowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Borów, ul. Konstytucji 3 

Maja 22, 57-160 Borów: 

 

1. Stanisław Czajka, zgłoszony przez KWW ZIEMIA BOROWSKA, zam. Borów 

 

2. Eryk Forysiak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Borów 

 

3. Patrycja Agnieszka Jędrzejewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY BORÓW, zam. Piotrków Borowski 

 

4. Elżbieta Ludwika Kamińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Borów 

 

5. Elżbieta Katarzyna Kluczewska, zgłoszona przez KWW POWIAT 2030 PLUS, 

zam. Borek Strzeliński 

 

6. Ola Monika Kondracka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Piotrków Borowski 

 

7. Stanisława Kordybacha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borów 

 

8. Iwona Magdalena Pietrzak, zgłoszona przez KWW POWIAT 2030 PLUS 

(uzupełnienie składu), zam. Bartoszowa 

 

9. Krystyna Stachowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOROWSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Borów 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Czernicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy Czernica  

ul. Kolejowa 3  

55 - 003 Czernica: 

 

1. Dorota Elżbieta Chmielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojnowice 

 

2. Marcin Gałandziej, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wojnowice 

 

3. Irmina Maria Januś, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Czernica 

 

4. Agnieszka Marczak, zgłoszona przez KWW GMINA CZERNICA-SIŁA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Czernica 

 

5. Krzysztof Pindera, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Czernica 

 

6. Andrzej Stanisław Stich, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA POW. WROCŁAWSKIEGO, zam. Kamieniec Wrocławski 

 

7. Beata Bernarda Wachowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Oleśnica 

 

8. Weronika Agnieszka Wojciech, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Czernica 

 

9. Katarzyna Ewa Zawadka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Dobrzykowice 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Długołęce, z siedzibą w Urzędzie Gminy Długołęka ul. Robotnicza 

12: 

 

1. Agnieszka Maria Cichocka, zgłoszona przez KWW LESZKA KĘDZIORA, 

zam. Brzezia Łąka 

 

2. Ewa Beata Cieśla, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

POW. WROCŁAWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Borowa 

 

3. Klaudia Maria Cieśla, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

POW. WROCŁAWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Borowa 

 

4. Barbara Anna Ciszewska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA BŁOŃSKIEGO, 

zam. Kiełczów 

 

5. Joanna Cygan, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA BŁOŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Łozina 

 

6. Agnieszka Dorota Galuś, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA POW. WROCŁAWSKIEGO, zam. Kiełczów 

 

7. Dagmara Joanna Parfanowicz, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

BŁOŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ramiszów 

 

8. Elżbieta Maria Pater, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łozina 

 

9. Kazimierz Sebastian Pater, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łozina 

 

10. Anna Krystyna Widun, zgłoszona przez KWW MARII SZYMEROWSKIEJ, 

zam. Wrocław 

 

11. Mariola Wójcik, zgłoszona przez KWW LESZKA KĘDZIORA (uzupełnienie 

składu), zam. Brzezia Łąka 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Domaniowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Domaniów  

Domaniów 56  

55-216 Domaniów: 

 

1. Janina Braniewska, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU OŁAWSKIEGO, zam. Wierzbno 

 

2. Tomasz Jakub Ciecierski, zgłoszony przez KWW BBS KOALICJA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI OŁAWSKIEJ, zam. Piskorzówek 

 

3. Aneta Drelichowska, zgłoszona przez KWW DOROTA SALA, zam. Domaniów 

 

4. Renata Jonik, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKA GMINA DOMANIÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Domaniów 

 

5. Zenon Ryszard Kopka, zgłoszony przez KWW OBYWATELSKA GMINA 

DOMANIÓW (uzupełnienie składu), zam. Domaniów 

 

6. Tadeusz Marmulewicz, zgłoszony przez KWW DOROTA SALA (uzupełnienie 

składu), zam. Domaniów 

 

7. Elżbieta Czesława Ożga, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKA GMINA 

DOMANIÓW, zam. Goszczyna 

 

8. Sebastian Sowiński, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY OŁAWA, 

zam. Domaniów 

 

9. Małgorzata Krystyna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKA 

GMINA DOMANIÓW (uzupełnienie składu), zam. Oława 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Jelczu-Laskowicach, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Jelcz-

Laskowice, ul. Witosa 24, 55-220 Jelcz-Laskowice: 

 

1. Wanda Aneta Brusiło, zgłoszona przez KWW BBS KOALICJA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI OŁAWSKIEJ, zam. Oława 

 

2. Maria Jolanta Duszak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

LOKALNYCH PATRIOTÓW, zam. Jelcz-Laskowice 

 

3. Bogdan Roman Kaczmarek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Jelcz-Laskowice 

 

4. Kamila Krystyna Krzak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kopalina 

 

5. Krystyna Dorota Krzeczkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Jelcz-Laskowice 

 

6. Lucyna Maria Kutkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Jelcz-Laskowice 

 

7. Małgorzata Łubkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Jelcz-Laskowice 

 

8. Marcin Stanisław Milewski, zgłoszony przez KWW NOWA GENERACJA, 

zam. Jelcz-Laskowice 

 

9. Adrianna Katarzyna Ratajczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Jelcz-Laskowice 

 

10. Marek Krzysztof Sztal, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Jelcz-Laskowice 

 

11. Anna Magdalena Zamojska-Lech, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Kopalina 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Jordanowie Śląskim, z siedzibą w Urzędzie Gminy Jordanów Śląski, 

ul. Wrocławska 55, 55-065 Jordanów Śląski: 

 

1. Malwina Jadwiga Bogucka, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA POW. WROCŁAWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Jezierzyce Wielkie 

 

2. Andżela Filas, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POW. 

WROCŁAWSKIEGO, zam. Jordanów Śląski 

 

3. Dawid Frankiewicz, zgłoszony przez KWW,,NIEZALEŻNY DLA GMINY", 

zam. Jordanów Śląski 

 

4. Karolina Maria Frankiewicz, zgłoszona przez KWW ,,NIEZALEŻNY", 

zam. Jordanów Śląski 

 

5. Sabina Juranek, zgłoszona przez KWW PAWŁA FILIPCZAKA, zam. Jordanów 

Śląski 

 

6. Agnieszka Kowal, zgłoszona przez KWW PAWŁA FILIPCZAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Jordanów Śląski 

 

7. Klaudia Monika Krzyżanowska, zgłoszona przez KWW ,,NIEZALEŻNY" 

(uzupełnienie składu), zam. Tomice 

 

8. Elżbieta Józefa Mikłaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW IDEA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Jordanów Śląski 

 

9. Jan Czesław Orleański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jordanów Śląski 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kątach Wrocławskich, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Kąty 

Wrocławskie, Rynek 1, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Kamila Barbara Bartosik, zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBKO-GMINA 

NOWEJ GENERACJI, zam. Smolec 

 

2. Alicja Błażejko, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO UMÓWMY SIĘ NA 

GMINĘ (uzupełnienie składu), zam. Kąty Wrocławskie 

 

3. Roman Jerzy Boratyn, zgłoszony przez KWW MACIEJA KLIMOWICZA 

DZIAŁAMY RAZEM, zam. Kąty Wrocławskie 

 

4. Lucyna Ewa Garbaczonek, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO 

UMÓWMY SIĘ NA GMINĘ (uzupełnienie składu), zam. Kąty Wrocławskie 

 

5. Magda Dominika Jarecka, zgłoszona przez KWW KATARZYNY SEBZDY-

SZTUL TWOJA DRUŻYNA, zam. Kąty Wrocławskie 

 

6. Arkadiusz Michał Kalinowicz, zgłoszony przez KWW KATARZYNY SEBZDY-

SZTUL TWOJA DRUŻYNA (uzupełnienie składu), zam. Kąty Wrocławskie 

 

7. Maciej Kata, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POW. 

WROCŁAWSKIEGO, zam. Czereńczyce 

 

8. Tomasz Sylwester Kudyba, zgłoszony przez KWW JULIANA ŻYGADŁO 

UMÓWMY SIĘ NA GMINĘ, zam. Kąty Wrocławskie 

 

9. Sławomir Artur Kuriata, zgłoszony przez KWW JULIANA ŻYGADŁO 

UMÓWMY SIĘ NA GMINĘ (uzupełnienie składu), zam. Kąty Wrocławskie 

 

10. Krystyna Lisiecka, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO UMÓWMY SIĘ 

NA GMINĘ (uzupełnienie składu), zam. Kamionna 

 

11. Małgorzata Wujciów, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

POW. WROCŁAWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kąty Wrocławskie 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kobierzycach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kobierzyce, Al. 

Pałacowa 1, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Anna Derejczyk, zgłoszona przez KWW BĘDZIE LEPIEJ, zam. Iwiny 

 

2. Monika Dryja, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POW. 

WROCŁAWSKIEGO, zam. Pustków Wilczkowski 

 

3. Danuta Bożena Grzesiak-Pacholik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Księgnice 

 

4. Emilia Zuzanna Kopeć, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

POW. WROCŁAWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krzeptów 

 

5. Piotr Grzegorz Krawczyk, zgłoszony przez KWW RADOSŁAWA MOŁONIA 

PONAD PODZIAŁAMI, zam. Pustków Wilczkowski 

 

6. Agata Kurkiewicz, zgłoszona przez KWW BĘDZIE LEPIEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Wrocław 

 

7. Magdalena Maria Marszałek-Wojciechowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

KOPCIA PRZYJAZNA GMINA, zam. Kobierzyce 

 

8. Olga Anna Piotrowska, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA MOŁONIA 

PONAD PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Solna 

 

9. Marta Danuta Stachów, zgłoszona przez KWW PIOTRA KOPCIA PRZYJAZNA 

GMINA (uzupełnienie składu), zam. Kobierzyce 

 

10. Artur Aleksander Topolski, zgłoszony przez KWW RADOSŁAWA MOŁONIA 

PONAD PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Kobierzyce 

 

11. Patrycja Waligóra-Czernik, zgłoszona przez KWW BĘDZIE LEPIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Rolantowice 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kondratowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kondratowice, ul. 

Nowa 1, Kondratowice, 57-150 Prusy: 

 

1. Stanisława Halina Butyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM BEZ PODZIAŁU, 

zam. Wójcin 

 

2. Sylwia Zuzanna Ciężarek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA LOKALNA 

(uzupełnienie składu), zam. Grzegorzów 

 

3. Bronisława Czech, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Górka Sobocka 

 

4. Joanna Krystyna Laszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rakowice 

 

5. Edyta Monika Marynowska-Jopa, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

KONDRATOWICE 2024, zam. Kondratowice 

 

6. Jerzy Ogonowski, zgłoszony przez KWW POWIAT 2030 PLUS, zam. Prusy 

 

7. Edyta Bernadeta Orzechowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

KONDRATOWICE 2024 (uzupełnienie składu), zam. Komorowice 

 

8. Justyna Edyta Wiśniewska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA LOKALNA, 

zam. Kondratowice 

 

9. Jadwiga Zieleniewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

KONDRATOWICE 2024 (uzupełnienie składu), zam. Kondratowice 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Mietkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Mietków, ul. Kolejowa 35 

55-081 Mietków: 

 

1. Alicja Anna Adamczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Maniów Mały 

 

2. Gabriela Anna Bednarska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Chwałów 

 

3. Bożena Cap, zgłoszona przez KWW „LEON” A.P. (uzupełnienie składu), 

zam. Proszkowice 

 

4. Marta Anna Mozgała-Swacha, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Rusko 

 

5. Gabriela Irena Nastałek-Żygadło, zgłoszona przez KWW ADAMA 

KOZAROWICZA, zam. Marcinkowiczki 

 

6. Anna Polańska, zgłoszona przez KWW „LEON” A.P., zam. Mietków 

 

7. Mariusz Konrad Susło, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wawrzeńczyce 

 

8. Dominika Gabriela Trzepla, zgłoszona przez KWW ADAMA KOZAROWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Chwałów 

 

9. Agata Agnieszka Zaremba, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Mietków 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Oławie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Oława, pl. Marszałka J. 

Piłsudskiego 28, 55-200 Oława: 

 

1. Joanna Elżbieta Bagińska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Oława 

 

2. Agnieszka Maria Bienias, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA ZIEMI 

OŁAWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Oława 

 

3. Paweł Krzysztof Ferkaluk, zgłoszony przez KWW BBS KOALICJA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI OŁAWSKIEJ, zam. Oława 

 

4. Joanna Katarzyna Kondracka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA 

INICJATYWA SPOŁECZNA (uzupełnienie składu), zam. Niemil 

 

5. Karolina Krystyna Kościelak-Reczuch, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA 

INICJATYWA SPOŁECZNA (uzupełnienie składu), zam. Oława 

 

6. Katarzyna Barbara Pyka-Łuczkiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

ZIEMI OŁAWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Osiek 

 

7. Dorota Aleksandra Sokołowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA ZIEMI 

OŁAWSKIEJ, zam. Marcinkowice 

 

8. Iwona Anna Tarnopolska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA INICJATYWA 

SPOŁECZNA (uzupełnienie składu), zam. Oleśnica Mała 

 

9. Agata Welzer, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oława 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Oławie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Oławie, Plac Zamkowy 

15, 55-200 Oława: 

 

1. Kamila Katarzyna Badura, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Oława 

 

2. Justyna Anna Baranowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Oława 

 

3. Katarzyna Magdalena Ferkaluk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

OŁAWA (uzupełnienie składu), zam. Oława 

 

4. Sylwia Kędzierska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Bystrzyca 

 

5. Irena Zofia Kozak, zgłoszona przez KWW BBS KOALICJA SAMORZĄDOWA 

ZIEMI OŁAWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Oława 

 

6. Anna Paulina Orda, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Marcinkowice 

 

7. Edyta Krystyna Pajdo-Chorążewska, zgłoszona przez KWW WITOLDA 

NIEMIROWSKIEGO-OŁAWA 2050, zam. Jaczkowice 

 

8. Andrzej Tomasz Pawlik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oława 

 

9. Małgorzata Teresa Popowicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

OŁAWA, zam. Oława 

 

10. Patrycja Maria Rzadkowska, zgłoszona przez KWW BBS KOALICJA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI OŁAWSKIEJ, zam. Oława 

 

11. Maja Anna Żygadło, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Oława 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Przewornie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Przeworno, ul. Kolejowa 

4A, 57-130 Przeworno: 

 

1. Krystyna Grzywińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Przeworno 

 

2. Michał Józef Horodyski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Strzelin 

 

3. Kamila Monika Jakubowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Przeworno 

 

4. Małgorzata Anna Kuropatnicka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Jegłowa 

 

5. Julita Laskowska, zgłoszona przez KWW GMINA PRZEWORNO NASZYM 

WSPÓLNYM DOBREM, zam. Cierpice 

 

6. Angelika Mogielnicka, zgłoszona przez KWW PRZEWORNO-GMINA NASZEJ 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Gębice 

 

7. Iwona Papuga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stanica 

 

8. Agnieszka Maria Sygut, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Cierpice 

 

9. Agata Maria Świetlikowska, zgłoszona przez KWW POWIAT 2030 PLUS, 

zam. Krzywina 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Siechnicach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Siechnicach, ul. 

Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice: 

 

1. Sylwia Jadwiga Bartnik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

SIECHNICE (uzupełnienie składu), zam. Siechnice 

 

2. Krzysztof Daszkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

ZGODA, zam. Komorowice 

 

3. Michał Dulski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wrocław 

 

4. Irena Bogumiła Jarząbek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

SIECHNICE, zam. Siechnice 

 

5. Magdalena Elżbieta Kościelna, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

SIECHNICE (uzupełnienie składu), zam. Oława 

 

6. Karolina Katarzyna Kozdrowiecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY SIECHNICE (uzupełnienie składu), zam. Sulimów 

 

7. Anna Monika Sadowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

SIECHNICE (uzupełnienie składu), zam. Żerniki Wrocławskie 

 

8. Dorota Wasąg, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY SIECHNICE 

(uzupełnienie składu), zam. Jankowice 

 

9. Grzegorz Marek Woźniak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

SIECHNICE (uzupełnienie składu), zam. Żerniki Wrocławskie 

 

10. Monika Elżbieta Woźniak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

SIECHNICE (uzupełnienie składu), zam. Groblice 

 

11. Anna Teresa Zielonka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

SIECHNICE (uzupełnienie składu), zam. Siechnice 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Sobótce, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Sobótka, ul. Rynek 

1, 55-050 Sobótka: 

 

1. Jarosław Stanisław Ciepły, zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA JAROSZA 

ROZPĘDZONA SOBÓTKA, zam. Sobótka 

 

2. Violetta Grażyna Gaworczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Sobótka 

 

3. Marta Agata Grygiel, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Sobótka 

 

4. Łukasz Huzarski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Sobótka 

 

5. Agata Władysława Korczak-Łagos, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sobótka 

 

6. Jerzy Stanisław Kurjata, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sobótka 

 

7. Monika Maria Marciszyn, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Sobótka 

 

8. Agata Agnieszka Rekść, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Sobótka 

 

9. Kornelia Sidorska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Sobótka 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Strzelinie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Strzelinie, ul. 

Rynek 10, 57-100 Strzelin: 

 

1. Bernadeta Elżbieta Buczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kuropatnik 

 

2. Beata Dembińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Strzelin 

 

3. Anna Małgorzata Dziadkiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Strzelin 

 

4. Anna Katarzyna Jurek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Strzelin 

 

5. Łucja Kwiatkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Strzelin 

 

6. Elżbieta Joanna Mróz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Gęsiniec 

 

7. Waldemar Michał Pater, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Strzelin 

 

8. Anna Sojka, zgłoszona przez KWW INICJATYWA LOKALNA, zam. Strzelin 

 

9. Mariusz Władysław Staniszewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Gęsiniec 

 

10. Kamil Mateusz Wójcikiewicz, zgłoszony przez KWW POWIAT 2030 PLUS, 

zam. Strzelin 

 

11. Danuta Teresa Wyroda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzelin 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wiązowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Wiązów, pl. 

Wolności 37, 57-120 Wiązów: 

 

1. Paula Antes, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zborowice 

 

2. Joanna Alicja Bojdo, zgłoszona przez KWW INICJATYWA LOKALNA 

(uzupełnienie składu), zam. Wiązów 

 

3. Małgorzata Ewelina Kabała, zgłoszona przez KWW INICJATYWA LOKALNA 

(uzupełnienie składu), zam. Wiązów 

 

4. Magdalena Agata Misa-Plekaniec, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

LOKALNA, zam. Wiązów 

 

5. Janina Ewa Plekaniec, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Witowice 

 

6. Małgorzata Teresa Pluta, zgłoszona przez KWW GMINA WIĄZÓW PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Jegłowa 

 

7. Magdalena Szmuc, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wiązów 

 

8. Jakub Paweł Wroński, zgłoszony przez KWW POWIAT 2030 PLUS, zam. Ośno 

 

9. Paulina Zbroniec, zgłoszona przez KWW GMINA WIĄZÓW PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Witowice 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Żórawinie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Żórawina, 55-020 

Żórawina, ul. Kolejowa 6: 

 

1. Anna Beata Hubicka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA ŻÓRAWINY 

MACIEJA KOBY, zam. Żórawina 

 

2. Magdalena Klińska-Ćwiek, zgłoszona przez KWW IWONA BAGIŃSKA 

WYBIERZMY PRZYSZŁOŚĆ, zam. Nowojowice 

 

3. Anna Grażyna Lasota, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Żórawina 

 

4. Tomasz Mazur, zgłoszony przez KWW TOMASZA KRZYWDY, zam. Jaksonów 

 

5. Liviu Pompiliu Pecican, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żórawina 

 

6. Wioleta Maria Pisulska, zgłoszona przez KWW ŻÓRAWINA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Żórawina 

 

7. Ewa Szczurowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szukalice 

 

8. Wioletta Elżbieta Szwender, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA 

ŻÓRAWINY MACIEJA KOBY (uzupełnienie składu), zam. Żórawina 

 

9. Bożena Żurawska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY MARIAN ZAWIŚLAK, 

zam. Bogunów 

 

 


